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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...03249W
...41614E
...68392H
...14439X
...93537L
...66735H
...63577P
...89344Q
...29767M
...75759C
...66970J
...63839D
...18080F
...14762B
...14124V
...27016T
...96027R
...70774E
...18571Z
...45121H
...06087L
...71089R
...68052X
...88250H

...88490M

  MARIA ESTHER
  ANA ISABEL
  RAMON
  ANGEL
  MARIA TERESA
  MARIA
  PATRICIO
  CARIDAD
  MIGUEL ANGEL
  FRANCISCO JAVIER
  ANTONIO
  CRISTINA
  M. ISABEL
  PATRICIA
  RAQUEL
  JOSE MANUEL
  MARTIN
  SIMON
  INMACULADA
  MARTA
  VICTOR MIGUEL
  NESTOR DE
  JESSICA
  ALBERTO AMARO

  NURIA

  ANTON RODENAS
  AVELLANEDA CAMARENA
  BLEDA TOMAS
  CALIN SANCHEZ
  CAMPOS MARTINEZ
  FERNANDEZ NOHALES
  IZQUIERDO MARTINEZ
  MANUEL GARCIA
  MARTINEZ AGUILAR
  MARTINEZ ORELLANA
  MARTÍNEZ PALAO
  MARTINEZ SAMPERIO
  MORENO CASTILLO
  ORTIZ MORCILLO
  PELLICER MARTINEZ
  PEREZ PARDO
  PIQUERAS QUILEZ
  QUINQUER GARCIA
  RODRIGUEZ ARROYO
  ROMERO ZARAGOZA
  SALINAS MENGUAL
  SAN LAZARO RUBIO
  SEMPERE LLOPIS
  TORRES RUBIO

  GOMEZ PARDO
0590011 INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.
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DNI   Nombre  Apellidos
...80570C

...58861W

...03249W
...12662T

...41614E

...44811F

...14672J

...68392H

...57460V

...93537L

...85901B

...38721C

...66279W

...66735H
...14665L

...04526H

...68175T

...63707M

...34105S

...03043F

  PALOMA

  MARIA CLEMENTA

  MARIA ESTHER
  OLGA

  ANA ISABEL
  SILVIA

  JUAN FRANCISCO

  RAMON
  EDUARDO

  MARIA TERESA
  MARIA DOLORES

  YOLANDA

  ERNESTO

  MARIA
  Mª LUISA DE LA

  JOSE

  MªCARMEN

  GREGORIO

  ENCARNACION

  MARIO JOSE

  ABENGOCHEA BARO

  ALCARAZ RISUEÑO

  ANTON RODENAS
  ATIENZA NICOLAS

  AVELLANEDA CAMARENA
  BAHAMONDE BAGO

  BELMONTE AVILA

  BLEDA TOMAS
  CALLEJO VALLEDOR

  CAMPOS MARTINEZ
  CARAVACA RODRIGUEZ

  CASTILLO GODOY

  CORREA RODRIGUEZ

  FERNANDEZ NOHALES
  FUENTE MARTINEZ

  GARCIA FERNANDEZ

  GARCIA MURCIA

  GIMENEZ FERNANDEZ

  GIMENEZ NAVARRO

  GOMEZ FIGAL

0590016 MÚSICA

0590010 FRANCÉS

0594436 DANZA CLÁSICA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0592011 INGLÉS

0594401 ACORDEÓN

0590011 INGLÉS

0590010 FRANCÉS

0594433 VIOLÍN

0592001 ALEMÁN

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590016 MÚSICA

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0590019 TECNOLOGÍA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...14282E

...41067G

...11959A

...63577P

...00469H

...44070J

...94073D

...11975A

...52017C

...89344Q

...88873G

...66970J
...35591K

...63839D

...64484N

...18080F

...06957P

...15147J

...98549P

...14762B

...14124V

...50079L

...36688A

  MARIA NEDEA

  JOSE LUIS

  MATILDE

  PATRICIO
  NOELIA

  JORGE-VENANCIO

  VICTOR RUBEN

  LOURDES ANUNCIACION

  MARIA ISABEL

  CARIDAD
  JUAN FRANCISCO

  ANTONIO
  FRANCISCO JOSE

  CRISTINA
  ANA

  M. ISABEL
  MARIA BELEN

  FCO. JAVIER

  SAUL

  PATRICIA
  RAQUEL
  MARIA DOLORES

  LAURA VANESSA

  GONZALEZ BRUNA

  GUERRERO GIRONES

  GUERRERO NAVARRO

  IZQUIERDO MARTINEZ
  JIMENEZ EXPOSITO

  LOPEZ ESCRIBANO

  LOPEZ PLATA

  LOPEZ-EGEA GARCIA

  MAESTRE LÓPEZ

  MANUEL GARCIA
  MANZANO RAMOS

  MARTÍNEZ PALAO
  MARTINEZ PERPIÑAN

  MARTINEZ SAMPERIO
  MIQUEL MESEGUER

  MORENO CASTILLO
  MOTOS MOLINA

  NAVARRO ARROYO

  ORTIZ GOMARIZ

  ORTIZ MORCILLO
  PELLICER MARTINEZ
  PEÑA ELUL

  PEÑAFIEL VERA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594405 CLAVE

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590016 MÚSICA

0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0590009 DIBUJO

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590019 TECNOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...98327V

...44260T

...51252K

...21476V

...55486Q

...25697X

...06087L
...71089R
...91802D

...37829V

...31539V

...68052X

...30548S

...19880P

...59648M

...88250H

...41882V

...63670K

...94576T

...19212B

  JOSE ANTONIO

  JAVIER

  MARIA

  ANA

  RAQUEL

  JUAN PEDRO

  VICTOR MIGUEL
  NESTOR DE
  MIGUEL ANGEL

  Mª CARMEN

  ANTONIO

  JESSICA
  RUBEN JUAN

  CRISTINA

  FRANCISCO MANUEL

  ALBERTO AMARO
  ANTONIO JESUS

  JOSE DANIEL

  MARIA DEL MAR

  MARIA DOLORES

  PEREZ CHACON

  PONCE SANCHEZ

  PULGAR PEGALAJAR

  RODRIGO ALVAREZ

  RODRIGUEZ ALVAREZ

  RUBIO MOLINA

  SALINAS MENGUAL
  SAN LAZARO RUBIO
  SANCHEZ HERNANDEZ

  SAURA CONESA

  SAURA MANZANARES

  SEMPERE LLOPIS
  SERNA ALFONSO

  SOLER CELDRAN

  TORA GIL

  TORRES RUBIO
  VALERA GOMEZ

  VALERO MORILLAS

  VERA SANCHEZ

  VIDAL GARCIA

0591214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTAR
0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590006 MATEMÁTICAS

0594A23 PIANO ACOMPAÑANTE SUPERIOR

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590016 MÚSICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590010 FRANCÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590011 INGLÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590019 TECNOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0592011 INGLÉS

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...70113Z

...36915E

...86149X

...03595M

...13913D

...15259Z

...85213J

...27303K

...59724P

...60824N

...42600L

...21267B

...75759C

...20779T

...15009D

...59270F

...57669L

...18571Z

  BERNARDO

  MARIA EUFIMIA

  FRANCISCO JAVIER 

  JORGE ANGEL

  MARIA JOSE

  JUSTO

  FRANCISCO JAVI

  VICENTE

  JAVIER

  ANA ISABEL

  MARIA PIEDAD

  OLGA

  FRANCISCO JAVIER
  MARIA ANGELES

  PASCUAL

  MARIA VICTORIA

  JOSE

  INMACULADA

  AMOR MARTINEZ

  BRUDAN BRUDAN

  DELGADO VERA

  GALCERA LOPEZ

  GAMBIN MARIN

  GOMEZ GIL

  GOMEZ SANCHEZ

  JORQUERA SORIANO

  LLAMAZARES MARTINEZ

  LOPEZ SANCHEZ

  LOPEZ SANCHEZ

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ ORELLANA
  PANCORBO MARTOS

  PAY BANEGAS

  PEREZ CASTILLO

  ROCAMORA RUIZ

  RODRIGUEZ ARROYO

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0593057 PEDAGOGIA

0591214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTAR

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0592011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0592011 INGLÉS

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590010 FRANCÉS

Instancia Vacíatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...10240Q

...96615S

...11812H
...44081J
...69405C
...26519T
...42165K

...87186P

...23974G

...72325K

...92098M

...92087V

...35197Y

...27915D

...22084S

...35762N

...84063V

...10059H

...70348Q

...37122T

 MARIA JOSE
 SALVADOR
 ENCARNACION
 SERGIO
 ALMUDENA
 VANESA
 CARLOS

  M..DEL CARMEN

  PILAR MARIA

  MARIA DOLORES

  MARIA ARANZAZU

  MARÍA ARÁNZAZU

  PATRICIA

  BEGOÑA

  DANIEL

  CAROLINA

  LAURA

  ALFONSO

  JULIÁN

  JUAN MIGUEL

 ALCARAZ CARCELES
 DOMINGUEZ CAYUELA
 NAVARRO PAMIES
 PEREYRA PONCE
 RUIZ HONRUBIA
 SERRANO NAVARRO
 VIVANCOS MARTINEZ

  ABADIA CANO

  ABENZA CAMPUZANO

  AGRA ARCA

  AGUIRRE BARCENA

  AGUIRRE BARCENA

  ALCALA SANCHEZ

  ALDAMA JUAREZ

  ANIORTE CANOVAS

  ANTON GRUESO

  ARIAS FERRER

  ARRAEZ TOLOSA

  ÁVILA SAUSOR

  AYALA BERNAL

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0592011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0594401 ACORDEÓN

0594401 ACORDEÓN

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...48099P

...62908M

...19582S

...00326E

...66937E

...76927B

...84106E

...70238P

...98478S

...08515C

...16436W

...70478V

...20675V

...99992B

...73242W

...28105H

...33401Q

...49195J

...59177G

...08664F

  MARIA CAROLINA

  SANTIAGO

  JOSE MARIA

  MERCEDES

  RUBEN

  JORGE

  GINES

  MARIA JESUS

  JOSE MARIA

  DAVID ADOLFO

  SARA

  ALFREDO

  JOSE MANUEL

  INMACULADA C

  ANA

  MERCEDES

  VICTOR

  JOSE

  MARIA JOSEFA

  ANGEL

  AYUB BODE

  BANDA  PLACERES

  BELLOTA BLAZQUEZ

  BENADERO GARCIA MORATO

  BENITO MUÑOZ

  BERNAL BERNABE

  BERNAL ROS

  BETRAN BARA

  BOTI HERNANDEZ

  CABALLERO ORTIZ

  CABRERA FERRERES

  CALVO JIMENEZ

  CAMPILLO GONZALEZ

  CAMPOS GALINDO

  CAMPOS SERRANO

  CAMPS GUILLAMON

  CANTOS RAMOS

  CAÑABATE CABEZUELOS

  CAÑADAS MECINAS

  CARA MALDONADO

0592011 INGLÉS

0594405 CLAVE

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590012 ALEMÁN

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590011 INGLÉS

0590009 DIBUJO

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0594401 ACORDEÓN

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590011 INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...71351R

...14086W

...72410K

...64359B

...70747N

...00534C

...34911W

...77371E

...60085R

...74544M

...01712G

...77867P

...36944T

...00599N

...55829K

...77757K

...50806H

...27767Y

...31396R

...61537W

  MARIA DOLORES

  ELISABET

  ROSA M.DEL MAR

  LOLI MAR

  ANTONIO

  MARINA

  MARIANO

  JAVIER

  JOSE ANTONIO

  PATRICIO

  VIGILIJA

  ANGEL

  LUIS CARMELO

  JUAN RAMON

  EVA

  ALBA MARIA

  JUAN

  MARIA ANGELES

  MARIA DEL MAR

  FRANCISCA

  CARBONELL MARTINEZ

  CARMONA LLOR

  CARREÑO PEREZ

  CARRILLO FERRI

  CARRION NUÑEZ

  CASTAÑO COCA

  CASTELLANOS MARCHANTE

  CASTILLO GONZALEZ

  CASTILL0 ALEMAN

  CASTIÑEYRA GARCERAN

  CERNIAUSKAITE 

  CIFUENTES GARRES

  CLEMENTE SALA

  COMPANY TORMO

  CONCHILLO MARTINEZ

  CONDE CARRERES

  CONDE REVUELTA

  CONESA GARCIA

  CONESA TORRES

  CONTRERAS GUILLEN

0594433 VIOLÍN

0590011 INGLÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTAR

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594436 DANZA CLÁSICA

0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0593057 PEDAGOGIA

0592011 INGLÉS

0594433 VIOLÍN

0590011 INGLÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0592011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...98925Y

...00607Q

...80159G

...45396X

...02423G

...01431R

...15823E

...44028B

...11593K

...88403H

...99131Q

...57777Y

...26676L

...58419H

...42059S

...43531F

...85682E

...03235S

...70068S

  FRANCISCO NICOLAS

  JOAQUIN

  ANALIA

  FLAVIO

  IRENE

  PEDRO

  GINES

  ANA BELEN

  MARIA ISABEL

  JOSE ANTONIO

  JOSEFA

  BLANCA

  MARIA MARGARIT

  ANTONIO JOSE

  MARIA ESTHER

  MARIA DOLORES

  FRANCISCA

  SALVADOR MIGUE

  EUDOXIA

  CONTRERAS MORENO

  COS CORCOLES

  CUADRADO REY

  CUELLAR PLAZA

  DAVALOS SMILG

  DELGADO YARZA

  DOMENECH MARTINEZ

  DOMINGUEZ PARRA

  ELBAL GARCIA

  ESCRIBANO TALAYA

  ESTEBAN SEGURA

  ESTESO LILLO

  ESTRADA MALLADA

  FERNANDEZ BERNA

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ LOPEZ

  FERNANDEZ ROS

  FERRER MARTINEZ

  FERRIZ LOZANO

0590009 DIBUJO

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0592001 ALEMÁN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590019 TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0591221 PROCESOS COMERCIALES
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590016 MÚSICA

0591214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTAR
0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0592011 INGLÉS

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0592011 INGLÉS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0594433 VIOLÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...21812P

...53469J

...21128W

...80456W

...11655T

...13338D

...46446D

...95874Y

...02767F

...57624H

...87303P

...59269K

...30398A

...91197Y

...63704M

...72251P

...96669F

...15429S

...17671E

...61372Q

  CELINE

  JOAQUIN

  CARMEN

  MANUELA

  NAIARA

  ALBERTO

  ROCIO

  ANA

  RAFAEL DARIO

  SARA MARIA

  MARIA AMELIA

  SELENE

  ADOLFO

  CAYETANO

  JOSE ENRIQUE

  MARIA ISABEL

  ANDRES

  JESUS

  MARIA DE LA PA

  ÁNGELA

  FLORES VITIELLO

  FRANCO ROS

  FUENTES MARTINEZ

  GALLARDO GALLARDO

  GARAY AGUIRRE

  GARCIA AVILES

  GARCIA BUENO

  GARCIA CARRILLO

  GARCIA CLEMENTE

  GARCIA COBO

  GARCIA GUTIERREZ

  GARCIA LIRON

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA OSETE

  GARCIA PEÑA

  GARCIA QUINTO

  GARCIA ROJO

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA VILLALBA NAVARIDAS

  GARCÍA-ROWE LÓPEZ

0590010 FRANCÉS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

0594401 ACORDEÓN

0590016 MÚSICA

0590F07 FÍSICA Y QUÍMICA / FRANCÉS

0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

0590011 INGLÉS

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0594433 VIOLÍN

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0595509 DISEÑO DE INTERIORES

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0592011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...36689N

...87356J

...14544L

...50845F

...23394P

...99332N

...52526C

...52752S

...63114F

...16967A

...31089Y

...97238V

...15419C

...10253Y

...24625Y

...49327K

...56106R

...27622G

...26401Q

...99252B

  PEDRO

  SUSANA

  SERGIO

  MARI CRUZ

  JESUS JAVIER

  CAROLINA

  CARMEN

  RENEE

  CRISTINA

  ABIGAIL

  DAVID

  VIRGINIA ROSAR

  MONICA

  ISIDRO JESUS

  ALEJANDRO

  FRANCISCOJESUS

  JUANA

  JAUME

  ADELA

  ALICIA

  GIL CARCELEN

  GIL DOBLAS

  GIL GOMES

  GOMEZ BERNABEU

  GOMEZ CARRASCO

  GOMEZ GARCIA

  GONZALEZ GARCIA

  GONZALEZ PARRILLA

  GONZALEZ RUIZ

  GONZALVEZ LEGIDOS

  GORDO SANCHEZ

  GRAU GARCIA

  GUERRERO GARCIA

  GUILLEN GARCIA

  GUILLEN SANTORO

  GUTIERREZ LINARES

  HARO NAVARRO

  HERNANDEZ ESTRUCH

  HERNANDEZ GUIRAO

  HERNANDEZ HERNANDEZ

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0594433 VIOLÍN

0590012 ALEMÁN
0592001 ALEMÁN

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0594433 VIOLÍN

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590011 INGLÉS

0594A23 PIANO ACOMPAÑANTE SUPERIOR

0590011 INGLÉS

0594401 ACORDEÓN

0592011 INGLÉS

0594436 DANZA CLÁSICA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0592001 ALEMÁN

0592001 ALEMÁN

0593057 PEDAGOGIA

0590016 MÚSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...79913V

...09514A

...44970C

...81451N

...61862P

...28894R

...88585B

...44812T

...64793F

...11556P

...82320E

...33505M

...61666D

...94231F

...63359D

...67486Y

...01311M

...22847J

...91689Y

...46173M

  INMACULADA

  ELISABET

  JOSÉ MANUEL

  EDUARDO S.

  JUAN ANTONIO

  EMILIO MANUEL

  MARIA PILAR

  ROCIO

  JUAN

  ANDRES

  ENCARNACION

  VERONICA

  MARINA DEL ROSARIO

  JEAN PIERRE

  BEGOÑA

  LAURA

  JUAN MANUEL

  JOSE CEFERINO

  RAMON

  CONCEPCION

  HIDALGO GARCIA

  IBAÑEZ LOPEZ

  INIESTA LÓPEZ

  INIESTA SOTO

  JAQUES CALAF

  JARRIN RODRIGUEZ

  JIMENEZ FERNANDEZ

  JIMENEZ JIMENEZ

  JIMENEZ LARA

  JOYA HUERTA

  JULIA GARCIA

  LAFORET BRAVO

  LAGO BRAVO

  LAWANIER 

  LLAMAS GINER

  LLORENS BEJARANO

  LLORET FRASQUET

  LOPEZ CARRETERO

  LOPEZ CASANUEVA

  LOPEZ CHACON

0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0594401 ACORDEÓN

0595509 DISEÑO DE INTERIORES

0594433 VIOLÍN

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590012 ALEMÁN

0590010 FRANCÉS

0592011 INGLÉS

0592001 ALEMÁN

0593057 PEDAGOGIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594A23 PIANO ACOMPAÑANTE SUPERIOR

0592001 ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...19641H

...23182V

...15623K

...24478P

...79112B

...96880G

...95423T

...25746M

...14564M

...75212V

...52018N

...56766G

...01698B

...09763A

...86382J

...85050C

...60486H

...44622F

...64087Y

...17444D

  MANUEL

  JOSE RAUL

  REBECA

  CARLOS JUAN

  JUAN CRISTOBAL

  ALEJANDRO

  MARIA DOLORES

  ALMUDENA

  JUAN JOSE

  NICOLAS

  ESPERANZA

  OROITZ

  VERONICA

  PEDRO ENRIQUE

  JUAN MANUEL

  SOLIVIA

  ALVARO JAVIER

  JOSÉ LUIS

  JOSE PASCUAL

  ALEJANDRO

  LOPEZ EGEA

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MONTORO

  LOPEZ PEREZ

  LOPEZ REBOLLO

  LOPEZ SANCHEZ

  LORENTE CASTILLEJO

  LORENTE NAVARRO

  LUENGO PEREZ

  MAIZ MOREA

  MANGANA IZQUIERDO

  MANZANARES GUILLEN

  MARIN PEREZ

  MARQUEZ SANCHEZ

  MARTI JIMENEZ

  MARTÍN JIMÉNEZ

  MARTINEZ  RICARTE

  MARTINEZ ARES

0590016 MÚSICA

0590010 FRANCÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0592001 ALEMÁN

0592001 ALEMÁN

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590012 ALEMÁN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0592001 ALEMÁN

0592001 ALEMÁN

0594401 ACORDEÓN

0594405 CLAVE

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0592011 INGLÉS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

0594401 ACORDEÓN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Cultura y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 

Humanos

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 

Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 07/10/2014     -      Listado a  07 de Octubre    de 2014, a las 08:50

Página 14 de 23

DNI   Nombre  Apellidos
...15589Z

...05875Z

...92879B

...21172V

...26914G

...16993T

...57633Z

...16115F

...93197C

...97450L

...16620F

...03004Z

...94785K

...71525V

...63964L

...89781B

...57441H

...12126Q

...92394W

  PEDRO

  JOSE MARIA

  MARIA JOSE

  RAMON MARIA

  GONZALO

  MIRIAM

  JOSE JAIME

  NOELIA

  M.ISABEL

  JAVIER

  JOSE

  M. PURIFICACIO

  JORGE

  ELIZABET

  ROSA MARIA

  MARIA

  MARÍA DEL PILAR

  MARYAM

  AMELIA

  MARTINEZ ASENSIO

  MARTINEZ BELCHI

  MARTINEZ CASTILLO

  MARTINEZ GOMEZ

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ PEREZ

  MARTINEZ RODES

  MARTINEZ RUIZ

  MARTINEZ SERRADELL

  MARTOS GARCIA

  MARTOS PEREZ

  MAYORDOMO GARCIA

  MEGINA MOLINA

  MELLADO SANCHEZ

  MENGUAL MOLINA

  MILLA MARTINEZ

  MIRANDA PÉREZ

  MOHABATIZADI ESLAMI

  MOLINA INIGO

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590012 ALEMÁN

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590012 ALEMÁN

0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS

0594436 DANZA CLÁSICA

0590011 INGLÉS
0590012 ALEMÁN

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590011 INGLÉS

0594401 ACORDEÓN

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN
0592001 ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...34684B

...91231Q

...10875F

...12615E

...44715C

...66315W

...04443X

...72946A

...86726N

...65350J

...23761V

...45780W

...77243R

...03101Q

...20547H

...46280V

...82922A

...76443X

...18223A

...93412M

  FUENSANTA

  JESUS

  RUBEN

  ANTONIO

  JESUS

  ANDRES

  JAIME

  PEDRO

  DAVID

  MARIA ISABEL

  ANA

  VICTOR

  IRENE

  OLGA

  MIGUEL ANGEL

  MARIA

  CRISTINA

  FRANCISCO

  PEDRO ANTONIO

  MARIA EUGENIA

  MONROY HERNANDEZ

  MONTOYA JUAREZ

  MORALES SANGUINETTI

  MORENO RUIZ

  MOZO COLMENERO

  MUÑOZ ORTEGA

  NAVARRO ARTES

  NAVARRO RUANO

  NICOLAS ROS

  NUÑEZ QUINTANILLA

  OCETTA MARTINEZ

  OCHOA SERRANO

  OLIVA ANDRES

  OROZCO GUERRA

  ORTA CARRASCO

  ORTEGA BUENO

  ORTIZ ORTUÑO

  ORTIZ PEINADO

  PALAZON MONREAL

  PAREDES SANTIAGO

0592011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0594401 ACORDEÓN

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0590006 MATEMÁTICAS

0595509 DISEÑO DE INTERIORES

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590016 MÚSICA

0592011 INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTAR

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...19748N

...85131F

...99199R

...38297W

...91556Q

...72794Z

...02521P

...82647H

...14954L

...71524E

...40590H

...68940Z

...42777P

...00045J

...68844M

...94708V

...11406J

...97883E

...88767P

...92315F

  JUAN ROMAN

  FELICIA

  JESUS

  ISABEL MARIA

  MªMERCEDES

  OLGA

  MARCIAL

  MARIA DEL MAR

  CINTA MARIA

  RAMON

  DESIREE

  LAURA

  MIGUEL ANGEL

  JOSE

  RAMON

  CRISTINA V.

  MARIA EUGENIA

  DOMENICO

  DIMAS

  AURELIO

  PATIÑO VILLENA

  PEDROSO CASATEJADA

  PEÑARANDA PORTILLA

  PEREZ CONESA

  PEREZ FRUTOS

  PEREZ LOPEZ

  PEREZ NAVARRO

  PEREZ TORTOSA

  PEREZ URREA

  PEREZMILA LEAL

  PIÑAR CABEZOS

  PIÑERA PEREZ

  PRIDA CAMPO

  PRUÑONOSA FURIO

  PUENTE CARMONA

  PUERTA YELO

  PUJALTE LOPEZNAVARRO

  QUARTARA 

  QUILES LUCAS

  RAMON MARTINEZ

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0594401 ACORDEÓN

0592011 INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590011 INGLÉS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0592001 ALEMÁN

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0592001 ALEMÁN

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...29843Q

...17966H

...12591F

...24243R

...56142M

...72418G

...90407S

...25000H

...42717F

...46705Q

...93831Y

...62772C

...34984S

...92187E

...94561B

...32870V

...09732H

...61461B

...13665W

  VICTOR MANUEL

  MARINA

  ERICA

  MANUEL

  ENCARNACION

  CONSUELO

  ANGEL DEL

  JAVIER

  JAVIER

  MATEO

  PATRICIA

  JUAN JOSE

  MARIA DEL CARMEN

  CARLOS

  FRANCISCO

  ANA MARIA

  VICTOR

  AGUSTIN

  BORJA

  RAMON ROSELL

  RAMOS CARO

  RAMOS MORENO

  RAÑALES SALAS

  REQUENA SOLER

  RICO PEÑA

  RIO MEDINA

  RIOS MORENO

  RIOS MUÑOZ

  RIPOLL PLANAS

  ROBAINA GONZALEZ

  ROBLES LOPEZ

  ROBLES MARIN

  RODRIGUEZ ABELLAN

  RODRIGUEZ BELMONTE

  RODRIGUEZ DEL VALLE

  RODRIGUEZ GARCIA

  RODRIGUEZ ORTEGA

  RODRIGUEZ TABLADO

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590012 ALEMÁN
0592001 ALEMÁN

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590011 INGLÉS

0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

0592001 ALEMÁN

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591221 PROCESOS COMERCIALES

0591214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTAR

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590009 DIBUJO

0594405 CLAVE

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590019 TECNOLOGÍA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0594401 ACORDEÓN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Cultura y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 

Humanos

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 

Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 07/10/2014     -      Listado a  07 de Octubre    de 2014, a las 08:50

Página 18 de 23

DNI   Nombre  Apellidos
...84949D

...42333A

...44099A

...32798B

...10799N

...96700F

...75230R

...51990S

...38212E

...57497S

...08746K

...78753C

...22394B

...61561D

...97312Z

...31372W

...89449L

...91906K

...09863L

...32130Z

  LORENZO

  FRANCISCO

  MARIA EULALIA

  RUBEN

  LUIS

  ANA TERESA

  ASUNCION

  JUAN DIEGO

  MARIA JOSEFA

  RUBEN

  MARIA DOLORES

  PEDRO DANIEL

  CONSUELO

  MARIA JESUS

  DELIA

  RUBEN

  CARMEN

  MARI CARMEN

  MARIA BELEN

  CRISTINA

  ROMERA MORCILLO

  ROMERO  REYES

  ROMERO ROMERO

  ROS MARTINEZ

  ROS MCDONNELL

  ROSA HERRERO

  ROSALEN ALCOCER

  ROSIQUE RODRIGUEZ

  RUBIO MARTINEZ

  RUIZ GARCIA

  RUIZ LOPEZ

  RUIZ MARCO

  RUIZ PUCHE

  RUIZ VEGARA

  SAAVEDRA BOSQUE

  SAEZ ALABARCE

  SAEZ PIERA

  SALVADOR HERNANDEZ

  SANCHEZ ALBALADEJO

  SANCHEZ CALERO

0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0594401 ACORDEÓN

0594433 VIOLÍN

0593057 PEDAGOGIA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590011 INGLÉS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590010 FRANCÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...48788C

...58353X

...47248W

...12812Q

...22381F

...49317M

...16245E

...38292C

...30220K

...12679K

...25066J

...78241X

...35262Z

...29752W

...02011X

...82888S

...67347D

...44576G

...43985V

...75505D

  ANA

  JUAN MIGUEL

  ANTONIO SANTOS

  CLAUDIA

  FRANCISCO

  MIGUEL

  MARIA ANGELES

  ALFONSO

  ANTONIO

  MARGARITA

  SOFIA

  JOSE JOAQUIN

  JUAN MIGUEL

  RAMON

  JAVIER

  Mª ANGELES

  PRISCILA

  ISABEL

  AMAYA

  MARIA ESTER

  SANCHEZ FERNANDEZ

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ GONZALVEZ

  SANCHEZ GUILLAMON

  SÁNCHEZ LÓPEZ

  SANCHEZ MOLINA

  SANCHEZ MURCIA

  SANCHEZ RODENAS

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANCHEZ SANTOS

  SANCHEZ SERRANO

  SANCHEZ TORRECILLAS

  SANJUAN MINGUEZ

  SANTAELLA PASCUAL

  SANTAMARIA JIMENEZ

  SANTOS CERDA

  SANTOS PAVON

  SANZ LAZARO

  SAURIN RODRIGUEZ

0592011 INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0595509 DISEÑO DE INTERIORES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0594436 DANZA CLÁSICA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0594401 ACORDEÓN

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0590011 INGLÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0591214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTAR

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0592001 ALEMÁN

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTAR

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...39745D

...12587Y

...76493V

...89923C

...45320W

...59646N

...39955G

...46792W

...50804X

...72063L

...33796P

...50535X

...83675Q

...47726Q

...18841S

...72342D

...33377T

...89518K

...76514R

...25971E

  M. DOLORES

  ERNESTO

  JOSE VICENTE

  SALVADOR

  FERNANDO

  MARIA DOLORES

  MARCELINA

  MªSOLEDAD

  Mª DEL CARMEN

  MANUEL

  BEATRIZ

  ALEJANDRO

  SONIA

  ANTONIO JOSE

  ANGEL

  RAQUEL DE

  JOSE JULIO

  AURORA

  AINARA

  Mª DEL PILAR

  SEBASTIAN BAILEN

  SEGOVIA APARICIO

  SERNA LUNA

  SERRALLE MARTINEZ

  SERRANO SORIA

  SIMON PORRERO

  SOLANO LORENTE

  SORIA GARCIA

  SOSA DIAZ

  SOSA LOPEZ

  SUAREZ SEIJO

  TALLERO HERNANDEZ

  TERRONES BASTIDA

  TOLSADA CUENCA

  TOMAS CEREZO

  TOMAS MATEO

  TORNEL MARIN

  TORNEL MARQUINA

  TORRANO MARIN

  TROYA GIL

0590012 ALEMÁN
0592001 ALEMÁN

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTAR

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0594401 ACORDEÓN

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0592011 INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0590012 ALEMÁN

0590016 MÚSICA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590009 DIBUJO

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...94134X

...88267N

...29095B

...62714N

...42936E

...67156B

...60624B

...97122N

...33634H

...28635B

...27116X

...49637D

...50285N

...16129B

...76905N

...77443K

...15941K

  CARMEN

  JUAN

  HELENA

  ANDREA

  ANA ISABEL

  PAULA

  GREGORIA

  ANTONIO JOSE DE

  FRANCISCA MARIA

  AMAYA

  FUENSANTA

  YASSER

  TARIQ

  CARMEN MARIA

  MARIA ROSA

  MANUEL

  MARIA ANGELES

  VALLE VALLE

  VALVERDE MARTINEZ

  VALVERDE MURCIA

  VEGARA SAEZ

  VEGAS VIÑA

  VELASCO CONIJN

  VERA PIÑERO

  VICENTE-YAGÜE JARA

  VILLA CASTRO

  VILLANUEVA AGUILAR

  VISEDO PEÑALVER

  WAHAB ALBAÑIL

  WARDEH AVELLANEDA

  YAGO SANCHEZ

  ZAMORA DEL POZO

  ZAMUDIO  BUENDÍA

  ZAPATA CASTILLO

0592001 ALEMÁN

0590019 TECNOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594401 ACORDEÓN

0590011 INGLÉS

0594436 DANZA CLÁSICA

0593061 IMPROVISACION Y ACOMPAÑAMIENTO

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0590012 ALEMÁN

0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590006 MATEMÁTICAS

0590012 ALEMÁN

0590016 MÚSICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
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DNI   Nombre  Apellidos
...83552P

...77038F

...13482G

...93940G

...02978B

...62234S

...25416N

...14501S

...28719W

...68766Q

...31899D

...07440E

...29767M
...68868A

...77698B

...38866B

  ELISA

  ANGEL JOSE

  PEDRO JOSE

  ISABEL PILAR

  EDUARDO

  VICTOR MANUEL

  JOSE FRANCISC

  DAVID

  ANA ISABEL

  ISABEL MARIA

  IRENE

  JUAN PEDRO

  MIGUEL ANGEL
  JORGE

  JULIA

  PEDRO

  ALARTE GARVI

  ARNALDOS MORENO

  AYALA BERNAL

  BANEGAS CARRILLO

  CALLEJA PARRA

  CARTAGENA SANCHEZ

  CASTEJON MOCHON

  CREVILLEN GARCIA

  FUENTES TEROL

  GARCIA CONESA

  INIESTA ORTUÑO

  LUNA ABAD

  MARTINEZ AGUILAR
  MARTINEZ ESQUIVA

  MATUTE MARIN

  MENDEZ ALVAREZ

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS

0590016 MÚSICA

0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590010 FRANCÉS

0590010 FRANCÉS
0592011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
...74278A

...45531Y

...72947S

  JOSE

  JOSE MIGUEL

  JORGE

  PEÑAS MARTINEZ

  ROMERA SANCHEZ

  VALLS ARQUES

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:


